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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22030022O

2. Data e Regjistrimit 30/08/2022
3. Emri i Subjektit 2E GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vace Zela , Pallatet Caffod , 
Pallati B , Hyrja 1 , Apartmenti 5 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike 

etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale 
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, 
punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, 
materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime 
hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, projektime ndertimesh civile. Transport te 
mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e 
bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale 
dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i 
produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e 
materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine 
kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash 
per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet 
elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit 
profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve te llojeve 
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te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per 
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures energjitike industriale te TL dhe TM, punime 
hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe 
ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice 
te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim 
te energjise elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per 
grumbullimin, transportimin e mbetjeve te rrezikshme dhe jo 
te rrezikshme ( inerteve ).Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e 
Hotelerise dhe turizmit. Investime, pjesmarrje ne fushen 
industriale turistike. Veprimtari ne fushen e strukturave 
akomoduese hoteleri, bar restorant , me plan sherbim te 
personalizuar ,shazllone, stacione plazhi, lundrime turistike , 
sporte ujore, piste ne det me lokacion bar restorant 
,vendbazim per mjete ujore,motorrike , dhe jo 
motorrike,sherbime opsionale plotesuese me karakter 
clodhje, pushimi, apo defrimi , spektakli , lojra , organizime 
dhe realizime "eventesh" te ndryshme, sherbimi spa, sherbim 
parkimi, Ofrimi i guidave turistike si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise. Restorant, 
delivery, katering dhe fast food.Veprimtari ne fushen e 
pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim.
Irtan Sejko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2022                Deri: 23/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrtanSejko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: e2ndertim@gmail.com  
Telefon:  0674000980 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-982334-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB7A457-BBD7-498D-B071-040D01EE1799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6B303-AF33-40B2-8783-2725745F6BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0669075F-57F5-477D-948D-38F71CE5E8F9

